
Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 2  
 

ke Smlouvě o dílo č.  E617-S-1027/2018 
číslo smlouvy Zhotovitele:  

 
uzavřené podle § 2586 a násl. zák. čís. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
 

na zpracování  Expertního posouzení návrhu (DUR) vybraných mostních objektů staveb 
 

s názvem „Modernizace trati Brno - Přerov, 2. Stavba, 3. stavba, 4. stavba, 5. Stavba“, která 
obsahuje stavby: 
 

„Modernizace trati Brno - Přerov, 2. Stavba, Blažovice – Vyškov“ 
„Modernizace trati Brno - Přerov, 3. Stavba, Vyškov – Nezamyslice“ 
„Modernizace trati Brno - Přerov, 4. Stavba, Nezamyslice – Kojetín“ 

„Modernizace trati Brno - Přerov, 5. Stavba, Kojetín – Přerov“ 
 

 ISPROFIN:  5003520003 
 ISPROFIN: 5003520024 
 ISPROFIN: 5003720017 
          ISPROFIN: 5003520040 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem:  Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 
zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa 

východ 
IČO:   70994234 
DIČ:   CZ70994234 
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 48384 
číslo účtu:  
na straně jedné (dále jen Objednatel) 
 

a 
 

1.2. Zhotovitel: Ing. David Rose 
se sídlem: Luční 2435/17, 616 00, Brno-Žabovřesky 
IČO:  668 38 665 
DIČ:  CZ7810133540 
Bankovní spojení:  
na straně druhé (dále jen Zhotovitel) 

 
 
dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zpracování Expertního posouzení 
návrhu (DUR) vybraných mostních objektů staveb s názvem „Modernizace trati Brno - Přerov, 

2. Stavba, 3. stavba, 4. stavba, 5. Stavba“, která obsahuje stavby: “Modernizace trati Brno - 
Přerov, 2. Stavba, Blažovice – Vyškov, „Modernizace trati Brno - Přerov, 3. Stavba, Vyškov –

Nezamyslice“, „Modernizace trati Brno - Přerov, 4. Stavba, Nezamyslice – Kojetín“ 
,“Modernizace trati Brno - Přerov, 5. Stavba, Kojetín – Přerov“, která nabyla účinnosti dne 

25.4.2018. 



Strana 2 (celkem 2) 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku č. 2 obsažených a s úmyslem být 
tímto dodatkem č. 2 vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

Vzhledem k časovým posunům termínů odevzdání DUR u staveb 
- Modernizace trati Brno - Přerov, 2. Stavba, Blažovice – Vyškov 
- Modernizace trati Brno - Přerov, 3. Stavba, Vyškov – Nezamyslice 
- Modernizace trati Brno - Přerov, 4. Stavba, Nezamyslice – Kojetín 
- Modernizace trati Brno - Přerov, 5. Stavba, Kojetín - Přerov 
dochází k posunu činnosti experta dle této smlouvy až do konečného odevzdání DUR předmětných 
staveb, tj. 05/2019. 

2. ZMĚNA  SMLOUVY 

S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na následujících změnách 
smlouvy: 
Změna článku VI. TERMÍN PLNĚNÍ takto: 
 
„Předmět díla bude dokončen a předán: do ukončení projektových prací. 

Činnost experta pro stavby bude probíhat při realizaci DUR staveb: od zaregistrování SOD do 

ukončení expertní činnosti, tj. 05/2019.“ 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 

3.1 Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají v 
platnosti. 

3.3 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v dvou vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 
jedno vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy. 

Objednatel:      Zhotovitel: 
V Olomouci dne 14.1.2019    V Brně dne 7.2.2019 
 
 
 
 

.............................................................. 

Ing. Miroslav Bocák 
ředitel Stavební správy východ 

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace 

.............................................................. 

Ing. David Rose 
IČ: 66838665 

 
 

 
 
 
Tato smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv dne  



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 189526

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fea64156-6996-46ef-a678-c31f474b1fbd

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.02.2019 11:47:01


		2019-02-12T10:47:02+0000




